2025 年６月 12 日

各 位

 飲食 M&A プラットフォーム事業開始のお知らせ

当社は、飲食 M&A プラットフォームを立ち上げ、同事業をスタートしましたのでお知らせいたします。

１．概要

当社は、原材料費高騰や人材不足により多くの飲食事業者が撤退を強いられている現状を受け、飲
食業界専門の M&A プラットフォーム事業を開始しました。本プラットフォームは、撤退時の解体・
解雇費用等、売り手の負担を軽減し、同時に優良な買い手への円滑な事業承継を促進します。これに
より、飲食業界の持続的な発展に貢献してまいります。本件が当社業績に与える影響は軽微です。

２．飲食 M&A プラットフォームの内容
（１） 売手・買手ともに、掲載、登録については全て無料（成功報酬のみかかります）。
（２） １年後には、日本最大の飲食プラットフォームを目指す。
（３） 『飲食業界を救う』をテーマに、多くの飲食関連企業に、売り案件の紹介、また買手の紹介など

ご協力をいただく。

以上

会 社 名 ジャパンＭ＆Ａソリューション株式会社
  （コード番号：9236 東証グロース）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     三 橋 透
問合せ先 管 理 部 長  小 坂 竜 義
 （TEL.03-6261-0403）